EXTRATO DO  PRIMEIRO TERMO  ADITIVO N° 075/2018 AO CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 005/2018

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG  torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 005/2018 com a empresa MM SUPERMECADO SIRVA-SE
EIRELI-ME (2017/388401).

OBJETO : Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA, que
passam a vigorar com a seguinte redação:

 “CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência do Contrato principal fica prorrogado/dilatado por 03 (três) meses, a
partir de  06/08/2018”.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral - OVG
Murilo Moraes – Representante legal da empresa contr atada